PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 17  DE MAIO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO RECEBIMENTO DA DISPENSA DE
LICENCIAMENTO

A Empresa S&B REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS E SERVIÇOS DE
PROMOÇÃO DE VENDAS EIRELI, nome fantasia S&B REPRESENTAÇÕES E
SERVIÇOS, localizada à Rua Camboriu, n.º 6106, Bairro Aponiã, CEP:
76.824-118 em Porto Velho Rondônia. CNPJ Nº 37.096.446/0001-71,
torna público que recebeu da Secretaria do Meio Ambiente Municipal -
SEMA em 21/05/2020, a Dispensa de Licenciamento Nº 264 SOL/DLA com
o processo de numero 16.01273.00/2020 com vencimento em
16/05/2021, nesta Cidade de Porto Velho, Estado de Rondônia.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-05-17T15:20:04-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187